P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 01.^.Q4.6/o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a
função de Técnico Executivo V (Fiscal de Obras e Meio Ambiente), efetivo,
lotados nas Secretaria de Meio Ambiente Agricultura e Desenvolvimento Rural
desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da classificação final do
concurso Edital 02/2006, nos termos da Lei 905/72, conforme segue:
REGISTRO NOME DATA NIVEL
5622 MARCUS VINÍCIUS BERNARDES 02/06/2008 KXIII-A”

FABIO LUIS BARBOSA 02/06/2008 “XIII-A”5 6 2 3

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de maio de 2.008.

PAULOGESAR NEME
Prefeito Municipal

:a n t o n io  j o s e  d e  a l m e id
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal